
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUINTA-FEIRA – 01 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 126 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

▪ EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 227/ PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 08-

035/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, LICENCIAMENTO DE 

SOFTWARE – DÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO COM 

MANUTENÇÃO E SERVIÇOS QUE PERMITAM A DIVULGAÇÃO DE PUBLICIDADE COM GERENCIAMENTO ONLINE NA INTERNET, 

DOS ATOS OFICIAIS, ADMINISTRATIVOS, FINANCEIROS E FISCAIS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

QUINTA -FEIRA 
01 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 126 

 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 227/2022 – PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 08-035/2022, 

PROCESSO ADMINSITRATIVO 830/2022. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação, licenciamento de software – Dário Oficial Eletrônico, 

diário oficial da união e Jornal de Grande Circulação com manutenção e serviços que permitam a divulgação de publicidade com 

gerenciamento online na internet, dos atos oficiais, administrativos, financeiros e fiscais do município. Contratada: REDE GERAL 

SERVICOS LTDA, CNPJ N° 08.241.186/0001-82. Aditivo de Vigência: 01 (um) ano mantendo o valor inicial contratado, até 21 de julho 

de 2025. Data do Aditivo: 19/07/2024.  

 

Valente-Ba, 19 de julho de 2024. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-08-01T15:31:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




